4

Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2020                                                                                                                        № 91
с. Ново-Кусково
Об утверждении форм документов при обращении граждан с заявлением об исключении по прежнему месту жительства из Списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 4 апреля 2019 года № 397 «О формировании списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями, исключении детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, из списка в субъекте Российской Федерации по прежнему месту жительства и включении их в список в субъекте Российской Федерации по новому месту жительства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить форму заявления об исключении из списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить форму журнала регистрации заявлений об исключении из Списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы по управлению делами.

Глава сельского поселения                                                                                  А.В. Карпенко
Приложение 1
УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
Новокусковского сельского
поселения от 28.07.2020 № 91

ФОРМА
_________________________________________

(наименование уполномоченного органа исполнительной
_________________________________________

власти субъекта РФ по прежнему месту жительства)
_________________________________________

от _______________________________________

     (Ф.И.О. (последнее – при наличии),
_________________________________________

_________________________________________

       число, месяц, год рождения,
паспорт: _________________________________

               (серия, №, кем и когда выдан)

_________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

Заявление

об исключении из списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями

Я, ____________________________________________________________________, прошу исключить меня из списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями в ____________________________________________________________________________

(наименование субъекта Российской Федерации)
в связи с переездом с прежнего места жительства __________________________________ _____________________________________________________________________________ , регистрацией и фактическим проживанием по новому месту жительства по адресу: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Право собственности на жилое помещение не имею / имею (нужное подчеркнуть),

право пользования по договору социального найма жилого помещения не имею / имею (нужное подчеркнуть),

права пользования жилым помещением в качестве члена семьи нанимателя по договору социального найма не имею / имею (нужное подчеркнуть).

К заявлению прилагаю:

1. ___________________________________________________________________________;

2. ___________________________________________________________________________;

3. ___________________________________________________________________________;

4. ___________________________________________________________________________.

Сведения, указанные в настоящем заявлении, подтверждаю.

«____»___________20___г.                                                      ___________________________

                                                                                                                              (подпись)

Заявление зарегистрировано в Администрации Новокусковского сельского поселения Асиновского района Томской области ___________________ № _____

Приложение 2
УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации
Новокусковского сельского
поселения от 28.07.2020 № 91

ФОРМА

журнала регистрации заявлений об исключении из Списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями
	№ п.п.

	Дата заявления

	Ф.И.О. (последнее – при наличии) заявителя, данные документа, удостоверяющего личность
	Почтовый адрес заявителя

	Адрес прежнего места жительства

	Выявление неполноты (недостовер-ности) сведений в заявлении (да/нет)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Дата, №, почтовый адрес направления письменного запроса о предоставлении учетного дела
	Дата и № направления письменного запроса в отдел опеки и попечительства администрации Асиновского района
	Дата получения учетного дела заявителя, дата и № сопроводи-тельного письма
	Дата и № ответа отдела опеки и попечитель-ства администрации Асиновского района

	Дата, № принятия решения о включении или не включении в Список

	Дата, № уведомления заявителя о принятом решении

	Дата направления копии решения в уполномоченный орган по прежнему месту жительства

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13